GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Iagro\Edital006_Iagro2013.doc - 1/1

EDITAL n. 6/2013 - SAD/SEPROTUR/IAGRO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EM CARGO

DA CARREIRA FISCALIZAÇÃO E DEFESA SANITÁRIA DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA

ANIMAL E VEGETAL (IAGRO)

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e de

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, DA PRODUÇÃO, DA INDÚSTRIA, DO

COMÉRCIO E DO TURISMO e a DIRETORA-PRESIDENTE DA AGÊNCIA

ESTADUAL DE DEFESA SANITÁRIA ANIMAL E VEGETAL, no uso de suas atribuições

legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013 - SAD/SEPROTUR/IAGRO, de 8 de

outubro de 2013, tornam sem efeito as inscrições abaixo relacionadas, do Concurso Público de

Provas e Títulos - SAD/SEPROTUR/IAGRO/2013,  com fulcro no disposto no subitem 5.5

do Edital n. 1/2013 - SAD/SEPROTUR/IAGRO.

Cargo: FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - ENGENHARIA QUÍMICA

Município: MS

Inscrição n. Nome
Documento de

Identificação

Data de

Nascimento

041264124417 EROS DE FREITAS SANTOS 2100671 23/04/1961

Cargo: FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - ENGENHARIA AGRONÔMICA

Município: MS

Inscrição n. Nome
Documento de

Identificação

Data de

Nascimento

041263089599 RENAN BORGES LEAL 1157144 22/08/1984

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

TEREZA CRISTINA CORRÊA DA COSTA DIAS

Secretária de Estado de Desenvolvimento Agrário, da

Produção, da Indústria, do Comércio e do Turismo

MARIA CRISTINA GALVÃO ROSA CARRIJO

Diretora-Presidente da Agência Estadual de

Defesa Sanitária Animal e Vegetal